
UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 2025 
rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1 089 104,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 116 700,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 205 804,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2024 nr IX/53/2024 Rady Gminy 
Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024r.: 

1. Paragraf 6 pkt 3 uchwały budżetowej dotyczący dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymuje treść załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2025 roku, który otrzymuje treść załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 4B161A15-BE01-488A-B8E7-30E46782CAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 986 786,94 - 65 000,00 4 051 786,94 
  w tym dochody bieżące:     
 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- - 65 000,00 65 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 156 875,00 - 1 024 104,00 1 180 979,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- - 1 024 104,00 1 024 104,00 

  DOCHODY RAZEM: 34 202 435,97 - 1 089 104,00 35 291 539,9
7 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 4B161A15-BE01-488A-B8E7-30E46782CAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 3 czerwca 2025 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 830 530,94 - 65 000,00 12 895 530,94 
 01095 Pozostała działalność 403 824,94 - 65 000,00 468 824,94 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 403 824,94 - 65 000,00 468 824,94 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  403 824,94 - 65 000,00 468 824,94 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
400 713,70 - 65 000,00 465 713,70 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 986 795,00 - 1 024 104,00 3 010 899,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
378 428,00 - 1 024 104,00 1 402 532,00 

  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 363 428,00 - 1 024 104,00 1 387 532,00 
  1) w tym zakup i objęcie akcji i udziałów 363 428,00 - 1 024 104,00 1 387 532,00 
  1.1) Zakup i objęcie udziałów w społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej (SIM Podkarpacie sp. z 
o.o.) 

363 428,00 - 1 024 104,00 1 387 532,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

309 000,00 1 500,00 1 500,00 309 000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie policji - - 1 500,00 1 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące - - 1 500,00 1 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - - 1 500,00 1 500,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
- - 1 500,00 1 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 294 000,00 1 500,00 - 292 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 254 000,00 1 500,00 - 252 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  219 000,00 1 500,00 - 217 500,00 
  z tego:      
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 000,00 1 500,00 - 16 500,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2 436 200,00 115 200,00 115 200,00 2 436 200,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 500,00 60 000,00 115 200,00 1 875 700,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 910 200,00 15 000,00 15 000,00 910 200,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  910 200,00 15 000,00 15 000,00 910 200,00 
  z tego:      
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 800,00 - 15 000,00 102 800,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
822 400,00 15 000,00 - 807 400,00 

  II. wydatki majątkowe 910 300,00 45 000,00 100 200,00 965 500,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 910 300,00 45 000,00 100 200,00 965 500,00 
  1.1) Wydatki na zakupy inwestycyjne 45 000,00 45 000,00 - - 
  1.2) Budowa zaplecza biurowo-socjalnego na 

działce nr 852 w m. Miechowice Wielkie 
- - 100 200,00 100 200,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 000,00 55 200,00 - 61 800,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 67 000,00 30 000,00 - 37 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 300,00 30 000,00 - 22 300,00 

Id: 4B161A15-BE01-488A-B8E7-30E46782CAC6. Podpisany Strona 1



  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
52 300,00 30 000,00 - 22 300,00 

  II. wydatki majątkowe 50 000,00 25 200,00 - 24 800,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 50 000,00 25 200,00 - 24 800,00 
  1.1) Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00 25 200,00 - 24 800,00 

  WYDATKI RAZEM: 36 465 820,97 116 700,00 1 205 804,00 37 554 924,97 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 4B161A15-BE01-488A-B8E7-30E46782CAC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Paragraf 6 pkt 3 Uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA 

POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
(w złotych) 

Wydatki 
(w złotych) 

1 2 3 4 5 6 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
815 850 1 875 700 

 90002   Gospodarka odpadami 815 850  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
815 850  

 90002   Gospodarka odpadami  1 875 700 
   w tym:     
   I. wydatki bieżące    910 200 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    910 200 
   z tego:     
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    102 800 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   
 807 400 

   II. wydatki majątkowe  965 500 
   1) w tym wydatki inwestycyjne:  965 500 
   1.1) Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych, zlokalizowanym na działce nr 852 w 
miejscowości Miechowice Wielkie gmina Wietrzychowice 

 865 300 

   z tego:   
   - wydatki inwestycyjne finansowane ze środków własnych 

budżetu gminy 
 45 300 

   - wydatki inwestycyjne finansowane ze środków  nadwyżki 
wynikającej z rozliczenia dochodów i wydatków na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi za 2024 rok. 

 20 000 

   - wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program 
inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 800 000 

   1.2) Budowa zaplecza biurowo-socjalnego na działce nr 852 w 
m. Miechowice Wielkie 

 100 200 

   z tego:   
   - wydatki inwestycyjne finansowane ze środków własnych 

budżetu gminy 
 100 200 

Wydatki  ujęte w zestawieniu finansowane ze środków z nadwyżki wynikającej z rozliczenia dochodów 
i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2023 rok: 

- bieżące w kwocie 88 791 zł, 

- majątkowe w kwocie 20 000 zł. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 4B161A15-BE01-488A-B8E7-30E46782CAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  W 2025 ROKU 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - - 65 000,00 65 000,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- - 65 000,00 65 000,00 

  DOCHODY RAZEM: - - 65 000,00 65 000,00 
       
       

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejsze

nia  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - - 65 000,00 65 000,00 
 01095 Pozostała działalność - - 65 000,00 65 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące - - 65 000,00 65 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - - 65 000,00 65 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
- - 65 000,00 65 000,00 

  WYDATKI RAZEM: - - 65 000,00 65 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 4B161A15-BE01-488A-B8E7-30E46782CAC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków
	Załącznik 3 - Paragraf 6 pkt 3 Uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024 r.DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3

	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  W 2025 ROKU


